

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (อ้างอิง)
ในงานจัดซื้อจัดจ้างงานก่อสร้าง**

1.ชื่อโครงการ ชุดลอกเหมืองป่าละลา ย ตำบลโตนด อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา.....

2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....274,000-.....บาท

3.ลักษณะงาน

โดยสังเขป....ชุดลอกเหมืองส่งน้ำ สายแยกเหมืองมาจาน-ป่าละลา ย บ้านขาม หมู่ 9-บ้านโตนด หมู่ 6 ตำบลโตนด กว้างเฉลี่ย 4 เมตร ลึกเฉลี่ย 1.50 เมตร ยาว 5,300 เมตร หรือปริมาตรชุดลอกไม่น้อยกว่า 10,547 ลูกบาศก์เมตร พร้อมจัดทำและติดตั้งป้ายโครงการตามแบบ จำนวน 1 ป้าย (รายละเอียดตามแบบที่ อบต.กำหนด).....

4.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่29...มกราคม...2562 เป็นเงิน.....266,000.-...บาท.....

5.บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1..แบบแสดงปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4).....

5.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ..ปร.5).....

6.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นางสาวกันยกร พันธุ์ดี ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส.....

6.2 นางสาววิสา โปร่งสันเทียะ ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ.....

6.3 นางสาวกรรภัค วิสันเทียะ ตำแหน่ง ครู.....

สรุปการประมาณราคาค่าขุดลอกเหมืองส่งน้ำ ขุดลอกเหมืองส่งน้ำ สายแยกเหมืองมาบจวน-ป่าละลวย

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลไตนวด

ชื่อโครงการ ขุดลอกเหมืองส่งน้ำ สายแยกเหมืองมาบจวน-ป่าละลวย

หมู่บ้าน บ้านขาม หมู่ 9 - บ้านไตนวด หมู่ 6 ตำบล ไตนวด อำเภอ โนนสูง จังหวัด นครราชสีมา

แบบเลขที่

22/01/62

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	ประเภทงาน
1	งานเตรียมพื้นที่	13,250.00	1.3375	17,722.00	
2	งานดิน	185,733.00	1.3375	248,418.00	
3	งานโครงสร้าง	-	-	-	
4	งานป้องกันกัดเซาะ	-	-	-	
5	งานท่อและอุปกรณ์	-	-	-	
6	งานอาคารประกอบ	-	-	-	
7	งานเบ็ดเตล็ด ป้ายโครงการ	-	-	-	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			266,140.00	
	คิดเป็นเงินประมาณ			266,000.00	
	ตัวอักษร (สองแสนหกหมื่นหกพันบาทถ้วน)				

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นางสาวกัญญกร พันธุ์ดี)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....ตรวจ

(นายคณัย วิชัยวัฒนา)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายปิยะพงษ์ ตรีศักดิ์)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลไตนวด

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายสุรเทพ บันกลาง)

ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบลไตนวด

การประมาณราคาค่าขุดลอกเหมืองส่งน้ำ ขุดลอกเหมืองส่งน้ำ สายแยกเหมืองมาบงาน-ป่าละลวย

โครงการ ขุดลอกเหมืองกว้างเฉลี่ย 4.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 1.50 เมตร ยาว 5,300 เมตร หรือปริมาตรขุดลอก

ไม่น้อยกว่า 10,547 ลูกบาศก์เมตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ+ค่าแรง		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1. งานเตรียมพื้นที่						
1.1	ตากถาง	-	ตรม.	-	-	
1.2	ตากถางและล้มต้นไม้	5,300.00	ตรม.	2.50	13,250	
1.3	งานสูบน้ำระหว่างก่อสร้าง	-	วัน	-	-	
รวมรายการที่ 1					13,250	บาท

2. งานดิน						
2.1	ขุดเปิดหน้าดิน	-	ลบ.ม.	-	-	
2.2	ดินขุดด้วยแรงคน	-	ลบ.ม.	-	-	
2.3	ดินขุดด้วยเครื่องจักร	10,547.00	ลบ.ม.	17.61	185,733	
2.4	ดินขุดยก	-	ลบ.ม.	-	-	
รวมรายการที่ 2					185,733	บาท